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§ 20   

Information från stadsdelsdirektören 

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade 

stadsdelsnämnden om följande. 

 

Beslut om eventuella modulbostäder för nyanlända i 

Hjorthagen försenat 

Stadsbyggnadsnämnden skulle behandla en eventuell ansökan 

om bygglov för modulbostäder i december. 

Markundersökningarna, som utgör ett av underlagen för 

ansökan har dragit ut på tiden. Om marknadsundersökningarna 

visar att det är möjligt att lämna in en bygglovsansökan kan 

beslut fattas i januari eller februari månad 2018. 

 

Värtans gruppbostad – första hbtq-certifierade 

verksamheten i Stockholms stad 

Stockholms stad har initierat och tagit fram en diplomutbildning 

i hbtq-frågor. Syftet är att stärka arbetet med att uppnå ett 

Stockholm för alla. Värtans gruppbostads personal har 

genomgått utbildningen  för ett hbtq-kompetent och 

normmedvetet bemötande. Gruppbostaden har tagit fram en 

handlingsplan som de nu arbetar efter. Gruppbostaden har hbtq-

certifierats som första verksamhet i Stockholms stad. 

 

Trygghetsvandring i Humlegården den 14 november 2017 

Polisen, stadsdelsförvaltningen och andra berörda parter 

genomförde en trygghetsvandring i Humlegården den 14 

november 2017. En hel del synpunkter kom fram som polisen 

analyserar för att ta ställning till åtgärder. Ett område gällde 

belysning. 

Förvaltningen kommer tillsammans med trafikkontoret diskutera 

vilka insatser som kan bli aktuella att söka trygghetsmedel från 

staden för samt vad som kan göras inom ramen för ordinarie 

budget. 

 

Trygghets- och säkerhetskonferens den 10 november 2017 

Östermalms stadsdelsförvaltning anordnade i samarbete med 

polisen en trygghets- och säkerhetskonferens den 10 november 

2017 med drygt 50 deltagare från stadsdelen, polisen och viktiga 

aktörer i det trygghetsskapande arbetet. Utgångspunkten var den 

gemensamma samverkansöverenskommelsen mellan stadsdelen 

och polisen med målet att öka tryggheten och minska 

brottsligheten inom stadsdelsområdet. 
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Ansökan om föreningsstöd – pågår till den 30 november 

2017 

Beslut om nya riktlinjer fattades av nämnden vid förra 

sammanträdet. Ansökningstiden gäller till den 30 november 

2017. Informationsmaterial är framtaget av förvaltningen och 

marknadsförs i många olika kanaler. Två öppna hus har 

anordnats där föreningar kunnat ställa frågor och få hjälp med 

ansökan. Nämnden ska fatta beslut om stöden på mötet den 1 

februari 2018. 

Östermalms stadsdelsförvaltning har tillsammans med 

Skärholmen tagit ett stadsövergripande initiativ för att se över 

stadens samverkan i föreningsstödsfrågor. Syftet är att få 

kännedom om varandras stödformer och handläggning, föra 

dialog om hur de olika stöden kompletterar varandra. Första 

mötet ägde rum igår, 22 november 2017 där representanter från 

förvaltningen, berörda fackförvaltningar, stadsledningskontorets 

representanter i arbetet med våldsbejakande extremism och 

kvinnlig organisering deltog. 

 

Riktlinjer och rutiner mot kränkande särbehandling 

Östermalms stadsdelsförvaltning har antagit riktlinjer och 

rutiner mot kränkande särbehandling. Dokumentet utgår från 

stadens personalpolicy och tydliggör ansvar och rutiner. Nu 

påbörjas implementeringen.  

 

Mot bakgrunden av att  #metoo har vuxit och allt fler branscher 

gör sina upprop läste förvaltningschefen upp inledningen av 

dokumentet. 

 

” Östermalms stadsdelsförvaltning ska präglas av en arbetsmiljö 

där alla bemöter varandra på ett respektfullt sätt. Kränkande 

särbehandling är ett oacceptabelt beteende och alla medarbetare 

inom Östermalms stadsdelsförvaltning har ett ansvar för att 

kränkande särbehandling aldrig ska förekomma i våra 

verksamheter. Som människor och arbetskamrater är vi alla 

olika, men med ett respektfullt beteende mot varandra skapar vi 

förutsättningar för att kränkande särbehandlingar och 

trakasserier inte ska uppstå.” 

 

Parkmiljöavdelningen har flyttat 

Parkmiljöavdelningen flyttade den 20 november 2017, 

tillsammans med övriga inom Norrmalms stadsdelsförvaltning, 

till nya lokaler på S:t Eriksgatan 117. 

 

Inbjudningar 

Inga inbjudningar har kommit till nämnden. 
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Stadsdelsnämnden den 14 december 2017 

Nämnden kommer då behandla verksamhetsplan 2018. 

 


